CENTRO DE , UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS ) Pag. 58
, SELECAO PRO-REITORIA DE GRADUACAO - CENTRO DE SELECAO .‘ ®
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 2010-1 oL
UFG
A342 Educacao Fisica (licenciatura)
CANDIDATO CLASSIFICACAO INSCRICAO IDENTIDADE

ALEXANDRE JAYME OLIVEIRA PEDREIRO PANIAGO
ALEXANDRE SOARES ALVES PINTO
ANARIO DORNELLES ROCHA JUNIOR
ANDRE LUIZ RODRIGUES E SILVA

ATHOS TOLLSTADIUS PARENTE

BRUNO DOS SANTOS MENDONCA
DANYELA ALVES DA SILVA

ELIVIA MARA ROSA DE OLIVEIRA

ELOY MARTINS BRASILEIRO

FLAVIA DE MELO CORREIA

FLAVIO VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS
GABRIELA LEILA TEXEIRA

GABRIELLY RAMOS CAMARGO
GENIVALDO ANTONIO DA SILVA
GUILHERME JUSTINO FERREIRA
IDAYANY ARAUJO CARDOSO DE ALMEIDA
JESSICA SILVA NEVES

JOHNATHAN VILACA FERREIRA

KESLY JENIFFER ALVES DA SILVA

LAILA MILHOMEM SILVEIRA

LARISSA DE JESUS E SILVA

LARYSSA FELIPE MENDES DA SILVA
LETICIA GONCALVES COSTA

LUCIANA ALCANTARA DE SOUSA
MONICKE STEPHANY APARECIDA ALVES BARBOSA
MURILO GOMES BEZERRA BARROS
NAYRANE RIBEIRO RODRIGUES

NUARA ASSIS MOURA

OLGA RAISSA RODRIGUES DE SOUSA
PAULO VICTOR DE AVILA BENEVIDES
PEDRO HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA
RICARDO BORGES VIANA

ROGERIO PEREIRA DOS SANTOS

SARA PINHEIRO LIMA

SIDNEY ARAUJO COSTA

TACIANE BORGES GARCIA ROSA

TAINA NEGRAO MENEZES

THIAGO LEMES DE SOUSA

VINICIUS RAMOS LEITE

YANTOR PERES FRANCA

24
7
33
38
3
9
8
2
29
32
26
10
35
39
13
37
30
28
36
1
22
40
21
5
19
34
31
27
4
18
20
11
15
12
6
17
16
23
25
14

46.439
50.020
46.058
13.680
16.610
48.283
13.182
16.219
34.766
24.445
38.587
7.664
16.720
14.584
5.434
8.475
32.036
3.853
30.095
12.868
738
2.558
48.009
1.297
37.420
11.165
18.704
1.263
28.565
44.144
41.119
4.882
10.300
31.384
51.804
8.489
33.418
34.504
28.220
36.166

5394603-SSP/GO
9230683-SSP/MG
4987740-DGPC/GO
5331177-Outros/GO
5773446-SSP/GO
4612506-DGPC/GO
5366082-Outros/GO
5489824-SSP/GO
5388474-SSP/GO
5151244-Outros/GO
5311040-Outros/GO
5686471-SSP/GO
5400158-Outros/GO
4834774-SSP/GO
5569549-SSP/GO
5105078-Outros/GO
5782724-SSP/GO
14104516-SSP/MG
5058154-Outros/GO
5493380-SSP/GO
5123506-Outros/GO
5383816-Outros/GO
5788067-DGPC/GO
5156348-Outros/GO
5688546-SSP/GO
5457780-SSP/GO
5057016-Outros/GO
5415896-Outros/GO
5717359-SSP/GO
4608542-DGPC/GO
4935698-DGPC/GO
4912257-Outros/GO
4318491-DGPC/GO
5280453-Outros/GO
1100017258-Forcas Armadas/Dl
5562193-SSP/GO
5119735-Outros/GO
5163136-SSP/GO
4878585-SSP/GO
5137413-SSP/GO

|

(*) Vaga adicional - subitem 10.7 do edital 069/2009 (**) Vaga adicional - subitem 10.8 do edital 069/2009



